
ZARZĄDZENIE NR 72/2019
WÓJTA GMINY SADKOWICE

z dnia 26 sierpnia 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2019 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.  z 2019 r. poz. 506), 
art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869) oraz § 14 pkt 1 Uchwały 
Nr III /21/2018 z dnia 20 grudnia 2018 roku Rady Gminy Sadkowice w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Sadkowice na 
2019 rok, zarządzam co następuje:

§ 1. Dokonuję zmian w budżecie Gminy na 2019 rok polegających na zmianach w planie dochodów budżetowych Gminy, 
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Dokonuję zmian w budżecie Gminy na 2019 rok polegających na zmianach w planie wydatków budżetowych Gminy, 
zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

 

Wójt Gminy

mgr Karolina Kowalska

Id: 04F5C932-D864-415F-9C9C-82D508CB0241. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

751 0,00 8 794,00

75108 0,00 8 794,00

0,00 8 794,00

852 0,00 9 532,00

85216 0,00 9 532,00

0,00 9 532,00

855 -453 648,00 0,00

85501 -453 648,00 0,00

-453 648,00 0,00

razem: -453 648,00 18 326,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

-453 648,00 18 326,00

0,00 0,00

majątkowe

majątkowe

193 480,00 193 480,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

23 257 629,14Ogółem: 23 692 951,14

148 320,00 148 320,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

148 320,00 148 320,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

4 5 8

bieżące

35 146,00

8 794,00

8 794,00

85 012,00

283 226,00

85 012,00

6 229 010,00

3

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz sądownictwa

26 352,00

Wybory do Sejmu i Senatu 0,00

2010

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

0,00

Zasiłki stałe 75 480,00

Pomoc społeczna 273 694,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

75 480,00

Rodzina 6 682 658,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

4 254 310,00 3 800 662,00

Świadczenie wychowawcze 4 254 310,00 3 800 662,00

bieżące 23 499 471,14 23 064 149,14

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 72/2019

Wójta Gminy Sadkowice

z dnia 26 sierpnia 2019 r.

ZESTAWIENIE ZMIAN W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU GMINY NA 2019 ROK

Id: 04F5C932-D864-415F-9C9C-82D508CB0241. Podpisany Strona 1



wynagrodzeni
a i składki od

nich
naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

26 353,00 26 353,00 10 403,00 7 025,67 3 377,33 0,00 15 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 794,00 8 794,00 8 794,00 5 512,00 3 282,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
35 147,00 35 147,00 19 197,00 12 537,67 6 659,33 0,00 15 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 794,00 8 794,00 8 794,00 5 512,00 3 282,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
8 794,00 8 794,00 8 794,00 5 512,00 3 282,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 105,00 4 105,00 4 105,00 4 105,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4 105,00 4 105,00 4 105,00 4 105,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

683,00 683,00 683,00 683,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
683,00 683,00 683,00 683,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

98,00 98,00 98,00 98,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
98,00 98,00 98,00 98,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

626,00 626,00 626,00 626,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
626,00 626,00 626,00 626,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 911,00 2 911,00 2 911,00 0,00 2 911,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2 911,00 2 911,00 2 911,00 0,00 2 911,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

371,00 371,00 371,00 0,00 371,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

371,00 371,00 371,00 0,00 371,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie
zwiększenie

zwiększenie

Podróże służbowe
krajowe

po zmianach

przed zmianą

Zakup materiałów i
wyposażenia

po zmianach

przed zmianą
zmniejszenie

po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie

zwiększenie

Wynagrodzenia
bezosobowe

Składki na Fundusz
Pracy oraz
Solidarnościowy
Fundusz Wsparcia po zmianach

przed zmianą

4410

4210

4170

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

Składki na
ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą
zmniejszenie

zwiększenie
Wynagrodzenia
osobowe pracowników

po zmianach

Wybory do Sejmu i
Senatu

po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą

przed zmianą

zwiększenie

4120

4110

4010

75108

0,00

0,00
0,00

0,00

w tym:

Z tego:
z tego: z tego:

z tego:

0,00

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

obsługa długu
Wydatki 

majątkowe
dotacje na

zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane
z udziałem
środków, o

których
mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2

i 3,

16

§
/

grupa

zmniejszenie
Urzędy naczelnych
organów władzy
państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz po zmianach

Wydatki
bieżące

zwiększenie

Nazwa Plan wydatki 
jednostek

budżetowych

przed zmianą

4

Dział

751

Rozdział

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 72/2019

Wójta Gminy Sadkowice

z dnia 26 sierpnia 2019 r.

ZESTAWIENIE ZMIAN W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY NA 2019 ROK

Id: 04F5C932-D864-415F-9C9C-82D508CB0241. Podpisany Strona 1



wynagrodzeni
a i składki od

nich
naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

878 956,00 878 956,00 670 812,00 287 947,00 382 865,00 0,00 208 144,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 532,00 9 532,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 532,00 0,00 0,00 0,00 0,00
888 488,00 888 488,00 670 812,00 287 947,00 382 865,00 0,00 217 676,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75 480,00 75 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 532,00 9 532,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 532,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85 012,00 85 012,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85 012,00 0,00 0,00 0,00 0,00
75 480,00 75 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
9 532,00 9 532,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 532,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85 012,00 85 012,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85 012,00 0,00 0,00 0,00 0,00
6 734 931,00 6 734 931,00 290 253,00 230 889,00 59 364,00 0,00 6 444 678,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-453 648,00 -453 648,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -453 648,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
6 281 283,00 6 281 283,00 290 253,00 230 889,00 59 364,00 0,00 5 991 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4 254 310,00 4 254 310,00 62 871,00 49 458,00 13 413,00 0,00 4 191 439,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-453 648,00 -453 648,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -453 648,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
3 800 662,00 3 800 662,00 62 871,00 49 458,00 13 413,00 0,00 3 737 791,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4 191 439,00 4 191 439,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 191 439,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-453 648,00 -453 648,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -453 648,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
3 737 791,00 3 737 791,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 737 791,00 0,00 0,00 0,00 0,00
23 935 553,14 22 734 222,14 15 025 792,14 9 941 242,48 5 084 549,66 173 808,00 7 124 702,00 148 320,00 261 600,00 1 201 331,00 1 201 331,00
-453 648,00 -453 648,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -453 648,00 0,00 0,00 0,00 0,00
18 326,00 18 326,00 8 794,00 5 512,00 3 282,00 0,00 9 532,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 500 231,14 22 298 900,14 15 034 586,14 9 946 754,48 5 087 831,66 173 808,00 6 680 586,00 148 320,00 261 600,00 1 201 331,00 1 201 331,00po zmianach

przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie

Wydatki razem:

Dział

4

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

obsługa długu
Rozdział

§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

po zmianach

zwiększenie

zmniejszenie
zwiększenie

Świadczenia społeczne

Świadczenie
wychowawcze

po zmianach
przed zmianą

Rodzina

po zmianach
przed zmianą
zmniejszenie

przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie

855

3110

85501

po zmianach

przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie

Świadczenia społeczne

Zasiłki stałe

po zmianach

przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie

Pomoc społeczna

po zmianach

852

85216

3110

zwiększenie

przed zmianą
zmniejszenie

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

z tego:

Wydatki 
majątkowe

0,00

w tym:

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane
z udziałem
środków, o

których
mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2

i 3,

16

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

Id: 04F5C932-D864-415F-9C9C-82D508CB0241. Podpisany Strona 2




